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Päättyvää vuotta voidaan pitää monella tapaa seurallemme muutosten 
vuotena. Miesten joukkueen sarjataso vaihtui (taas kerran) Veikkausliigaan. 
Joukkue onnistui saavuttamaan sille asetetun tavoitteen edellisvuodesta 
muuttuneen valmennuksen johdolla ja ensi kaudella pelataan Kotkassa 
vuoden tauon jälkeen maamme pääsarjatason jalkapalloa. Muissa liigaseu-

roissa on otettu avosylein vastaan paluumme, vaikka hissiliikeelle on myös 
hyväntahtoisesti naureskeltu.

Naisten edustusjoukkueella oli niin ikään onnistunut kausi, vaikkei se 
päättynytkään liiganousuun. Muutaman runkopelaajan me-

netys kauden loppusuoralla saattoi olla ratkaisevassa ase-
massa, miksei nousu toteutunutkaan.Kaikken kaikkiaan 

tämä oli joukkueelta kuitenkin erinomainen kausi.

Iso muutos tapahtui myös olosuhteissa, kun saim-
me kertaheitolla katsomot hyvälle kansalliselle 
tasolle. Aurinkokatsomo antaa jatkossakin meille 
hyvät puitteet ottelutapahtumien järjestämi-
seen, mutta on muistettava, että sitä voidaan 
hyödyntää myös muissa Arto Tolsa -areenalla 
järjestettävissä tapahtumissa.

Merkittävin muutos tapahtui kuitenkin 
seuramme taustayhtiön, Kotkan Futis Oy:n, 
omistajuudessa, sillä saimme onnistuneen 
osakeannin myötä yli 1 000 uutta omista-

jaa. Toivomme uusien omistajien joukosta 
löytyvän sitoutuneita uusia ihmisiä mukaan 

seuratoimintaan. Nyt alamme tehdä kartoitusta 
uusien vapaaehtoisten osalta, mutta allekirjoitta-

neeseen voi olla myös suoraan yhteydessä. Jokaiselle 
mukaan haluavalle löytynee varmasti hommia.

Nyt toiveissa on, ettei miesten puolella sarjataso enää 
muuttuisi. Haluamme miehissä vakiinnuttaa paikkamme 
liigassa ja naistenkin tulevaisuudessa pääsarjatasolle nou-
sevan. Joukkueiden rakentaminen niin miehissä kuin nai-
sissa on hyvällä mallilla. Se antaa uskoa, että molemmilla 
joukkueilla on edessä taas hyvä kausi.

Hyvää joulua ja uutta vuotta! 
Tolsal tavataa!

 
Jukka Mustonen,  

puheenjohtaja, FC KTP
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Teksti: Kimmo Muttilainen  
Kuva: Mikko Mäkelä

Kotkalaiset juuret omaava Tony Honkanen 
kiinnostui KTP:stä ja päätti osallistua taannoi-
seen osakeantiin. Honkanen kertoo saaneen-
sa idean isältään, joka oli ostanut itselleen 
osakkeen.

— Isäni on intohimoinen KTP-fani ja entinen 
Peli-Karhujen pelaaja. Hän päätti vinkata, 
että nyt olisi hieno tapa tukea paikallista seu-
raa, Honkanen sanoo.

Honkanen tunnetaan teknologiayhtiö Woltis-
ta, jonka päätuotteena on ruoanvälitys omalla 
verkkoalustallaan.

— Olin alkuun Woltin ensimmäisiä työnteki-
jöitä ja kahden parhaan kaverini kanssa me-
nimme pelitietokoneiden kanssa miettimään, 
miten pizzaa saadaan toimitettua parhaalla 
mahdollisella tavalla paikasta A paikkaan B, 
Honkanen muistelee.

Alkuun työpäivät olivat pitkiä ja uuvuttavia, 
kun he pohtivat, miten asiakaspalvelua kuuluu 
tehdä, ja mistä ravintoloita ja lähettejä saisi 
palveluun mukaan. Vuosien saatossa toiminta 

on vain laajentunut. Vuonna 2014 perustettu 
yritys on laajentunut toimimaan 28 maassa ja 
yli 1 000 eri kaupungissa.

— Aika nopeasti työnkuvakseni tuli yrityksen 
kansainvälistäminen ja uusien vertikaalien 
kehittäminen, kuten Wolt Marketin. Viimei-
simpänä meillä aukesi Wolt-palvelu Uzbe-
kistanissa ja maita on Japanista lähtien Kes-
ki-Eurooppaan. Kaikkialla meidät on otettu 
hyvin vastaan ja missään maassa emme ole 
joutuneet sulkemaan toimintaamme. Toki 
joissain maissa kilpailutilanne on tiukempi, 
Honkanen kertoo.

Honkanen ei ole isänsä lähisuvun tapaan syn-
tyjään Kotkasta, mutta kertoo viettäneensä 
kaupungissa kesäisin aikaa taaperosta läh-
tien. Kiinnostus Kotkaa kohtaan on ollut aina 
olemassa ja niinpä hän päätti viime keväänä 
ostaa takaisin synnyinkaupunkiinsa muuttoa 
suunnittelevien vanhempiensa naapurista rin-
tamamiestalon.  

— Siellä on tullut jo vietettyä hieman aikaa ja 
toivottavasti jatkossa vielä enemmän. Ostin 
talon, jotta vajaa vuosi sitten lapsella lisään-
tyneellä perheelläni olisi enemmän tilaa. Nyt 
kun molemmat pihat yhdistää, siihen saa hy-

vänkokoisen futiskentän ja toivon mukaan 
poitsumme kasvaa sitä myöten KTP-faniksi. 
Siellä mieli lepää ja ihmisen on hyvä olla, Hel-
singissä pääasiassa asuva Honkanen kertoo.

Helsinkiläisseuroista muun muassa HJK:ssa ja 
PK-35:ssä juniorina pelannut ja kaksi poikien 
maaottelua pelannut Honkanen muistaa käy-
neensä myös KTP:n jalkapalloleirillä, jossa oli 
samaan aikaan muuan Teemu Pukkikin. Toki 
Honkanen on käynyt myös KTP:n kotiotteluis-
sa, mutta samaan hengenvetoon hän myön-
tää käyneensä niissä aivan liian harvoin.

— Ensi kaudeksi pitää ehdottomasti ostaa 
kausikortti ja siten on pakko alkaa käydä 
enemmän katsomassa otteluita myös paikan 
päällä, Honkanen sanoo.

Pääkaupunkiseudulta käsin Honkanen kokee, 
että KTP on Kotkassa jalkapallohenkisten ih-
misten sydän ja sielu. 

— Aina kun KTP pärjää, se tuo myös Kotkaa 
esille. Se on minulle iso mysteeri, miksei Kotka 
ole sen suositumpi kaupunki kuin mitä se tällä 
hetkellä on, Honkanen tuumaa. •

Tony Honkanen kiinnostui KTP:stä HYVÄÄ JOULUA JA 
ONNELLISTA UUTTA VUOTTA!
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Kausi päättyi liiganousuun  
– Nyt katse on jo seuraavassa tavoitteessa

”Aika lailla vuosi  
sitten seurajohto  

asetti tavoitteeksi 
nousta takaisin  

liigaan, kun  
sopimustani tehtiin.  

Ei minulla ollut  
muuta päämäärää  
kuin että yhdessä  

nousisimme  
sinne takaisin.”

si jälleen kaksi peräkkäistä tappiota. Toistami-
seen Joensuussa ja kotiyleisön edessä JäPSille.

— Pidimme rehellisen palaverin joukkueen 
kesken JäPS-ottelun jälkeen. Sen jälkeen pela-
simme hyvän loppukauden, Nyholm tuumaa.

Nyholm pitää nousun kannalta isoimpina 
asioina selkeää tavoitteen asettelua ja sitä, 
että KTP oli joukkueena valmis paiskimaan 
hommia harjoituskentällä, mikä ei kaikille al-
kuun ollut itsestäänselvyys. 

— Joukkue kasvoi koko ajan kauden mittaan. 
Harjoittelimme hyvin ja tietysti hyvä pelaaja-
rinki mahdollisti laadukkaan tekemisen. Mel-
kein teimme historiaa sarjapisteissä, mutta 
voittaminen ei ole ikinä helppoa, Nyholm täs-
mentää.

Parhaimmillaan KTP näytti hyvin roolitetulta 
joukkueelta, jossa jokainen pelaaja tiesi työ-
tehtävän kussakin pelin vaiheessa niin pallot-
tomana kuin pallollisena.

— Valmennus voi höpöttää mitä tahansa pe-
laajille jalkapallosta, mutta jos viesti on epä-
selvä, eivät pelaajat pysty toimimaan kollektii-
visesti joukkueena, Nyholm muistuttaa.

Katse on kääntynyt nopeasti jo ensi kauteen. 
Jos viimeksi tavoitteena oli nousu, on nyt sel-
keäksi ykkösprioriteetiksi asetettu liigassa säi-
lyminen. Puhutaan vaikka sitten hissiliikkeestä 
tai mistä jojonsa tahansa, on liike saatava py-
sähtymään.

— Kotkalaisjoukkue on viimeksi säilynyt Veik-
kausliigassa vuonna 2007. Minulle on aivan 
sama sen suhteen, millä tavalla säilyminen tu-
lee, mutta se on ainoa tavoitteemme, Nyholm 
toteaa.

Nyholm pitää ensiarvoisen tärkeänä sitä, että 
kun tällä hetkellä käynnissä on joukkueen ra-
kentaminen, saataisiin Kotkaan laadukkaita 
pelaajia, joiden kyky ja taito riittää pelata voi-
tosta liigassa ottelusta toiseen.

— Sillä on iso merkitys, millaisen joukkueen 
saamme jalkeille. Jotkut ovat olleet huoles-
tuneita, kun ovat lukeneet sopimusuutisia, 
mutta haluamme olla varmoja niistä pelaa-
jista, joita joukkueeseen hankitaan. Pelaajien 
rekrytoinnilla on merkittävä rooli joukkueen 
menestyksessä, Nyholm sanoo.

Nyholm sanoo haluavansa joukkueensa edel-
leen jatkavan aktiivisen ja prässivoittoisen jal-
kapallon pelaamista myös Veikkausliigassa.

— Meillä pitää olla siihen kykeneviä pelaajia, 
mutta olimme siinä hyviä jo tällä kaudella, 
emmekä näe mitään syytä, miksemme voisi 
onnistua siinä liigassakin. Jotta voimme pe-
lata ottelusta toiseen voitoista, meidän pitää 
olla suorastaan eksperttejä oman maalin puo-
lustamisessa, kun joudumme puolustamaan 
matalalla. Haluamme yhdessä joukkueena 
blokata, ja mentaliteetin ja uhrautumisen 
joukkueen edun nimissä pitää näkyä, Nyholm 
kertoo.

KTP:n miesten edustusjoukkue onnistui 
voittamaan Ykkösliigan ja nousemaan 
ensi kaudeksi Veikkausliigaan. Nyt seu-
raava tavoite on vakiinnuttaa paikka 
maamme pääsarjassa.

Teksti: Kimmo Muttilainen 
Kuva: Mikko Mäkelä

KTP:n päävalmentajan Jonas Nyholmin aja-
tuksissa siintää jo ensi kauden suunnittelu, 
mutta kysyttäessä summausta päättyneestä 
sesongista tulee vastaus kuin apteekin hyllyl-
tä.

— Aika lailla vuosi sitten seurajohto asetti ta-
voitteeksi nousta takaisin liigaan, kun sopi-

mustani tehtiin. Ei minulla ollut muuta pää-
määrää kuin että yhdessä nousisimme sinne 
takaisin. Kaikki toiminta pohjautui siihen, että 
pyrimme tekemään kaikki asiat mahdollisim-
man hyvin, mihin pystymme itse vaikutta-
maan, mikä edesauttaa nousuun pääsyssä, 
Nyholm kertoo.

Hyvin mennyt kausi sujui kauttaaltaan suun-
nitelmien mukaisesti, vaikka mukaan mahtui 
muutama ilmakuoppa ennen kuin joukkue 
nousi uuteen nousukiitoon.

— Preaseason oli tuloksellisesti haastava, mut-
ta kun kausi alkoi ensimmäinen peli päättyi 
voittoomme ja seuraavan hävisimme. Sen jäl-
keen voitimme taas aika monta ottelua put-

keen, Nyholm kertaa.

Peräti 12 tappiottoman ottelun jälkeen KTP 
hävisi heinäkuun puolivälissä niin TPS:lle kuin 
Jarolle. Kärkipään ottelut KTP pelasi kol-
men päivän sisällä, kunnes seuraava ottelu oli 
edessä kolmen päivän päästä. Kovasta otte-
lutahdista huolimatta KTP nousi uuteen voit-
toputkeen.

— Koen, että ne tappiot olivat erittäin tärkei-
tä nousumme kannalta, varsinkin Jaro-tappio, 
joka oli iso tappio hyvässä mielessä. Vaikka se 
onkin klisee, tappiosta oppii aina enemmän, 
Nyholm sanoo.

Viiden tappiottoman ottelun jälkeen KTP kär-
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Teksti: Jari Korkki

Ykkösliigakauden riemukkaasti sarjanousuun 
päättäneen KTP:n pelaajat rohmusivat odo-
tetusti palkintoja kotimaisen jalkapallokauden 
päätösgaalassa Helsingissä itsenäisyyspäivän 
aattona 5.12. KTP:n pelaajia oli ehdolla eri ka-
tegorioissa useampiakin, ja palkintolautasten 
makuun pääsi kolme pelaajaa. Kahden lautasen 
loukkuun ajautui Aleksi Tarvonen, joka maa-
likuninkuuden lisäksi palkittiin myös vuoden 
hyökkääjänä. Vuoden puolustajana palkittiin 
Tabi Manga, ja Ykkösliigan vuoden pelaajan 
lautasen nappasi Myllykosken Messi Anttoni 
Huttunen. 

Palkituista Tarvosella ja Mangalla on sopimus 
KTP:n kanssa myös alkavalle Veikkausliigakau-
delle. 

Byrne ja Manga tulivat varta vas-
ten Suomeen

Palkituista ainakin ulkomaalaispelaajat Manga 
ja naisten Ykkösen vuoden keskikenttäpelaaja-

na palkittu KTP:n Katherine Byrne saivat vi-
hiä palkinnoistaan jo etukäteen. Näin haluttiin 
varmistaa, etteivät kauden jälkeen kotimaihin-
sa matkanneet pelaajat jäisi palkintogaalasta 
pois ainakaan vahingossa.

– Minulle kerrottiin, että saan jonkun palkin-
non, mutta ei tarkalleen minkä. Sen nyt tietysti 
pystyin päättelemään itsekin, ettei minua ai-
nakaan parhaaksi maalivahdiksi valita, nauraa 
Texasista gaalaan saapunut Byrne asettuessaan 
palkintolautasensa kanssa kuvattavaksi.

Nimikkopalkinto Turun  
viuluniekalle

KTP:n palkintosateesta huolimatta lautasia 
riitti tietysti myös muille, ja totuuden nimissä 
päähuomion veivät Veikkausliiga, Kansallinen 
liiga ja maajoukkueet. EM-lopputurnauksiin 
selviytyneet Pikkuhuuhkajat (U21) ja Helmarit 
eli naisten maajoukkue saivat ansaitsemansa 
huomion. Vuoden pelaajana palkittiin videoter-
vehdyksen juhlaan lähettänyt Huuhkajakap-
teeni Lukas Hradecky, Bayer Leverkusenin 

maalivahti.

Illan kenties odotetuimman palkinnon eli kier-
topalkinto Captain’s Ballin sai todellinen yllä-
tysnimi, joka on paremmin tunnettu ansioistaan 
jääkiekon kuin jalkapallon puolella. Seisaaltaan 
suosiota osoittanutta salintäyteistä yleisöä 
muistutettiin kuitenkin siitä, että Turun Pallo-
seuran Timo Nummelin on vuoden pelaaja 
1968 ja 14 A-maaottelun mies myös jalkapal-
loilussa. Kaukaloissa Nummelin tuli tunnetuksi 
viulunsoittotuuletuksestaan.

— Tämä on tyttären syytä, luulin, että olin tu-
lossa Mestiksen otteluun Kiekko-Vantaa-TuTo, 
palkinnostaan yllättynyt Nummelin nauratti 
kuulijoitaan.

Illan ensimmäiset seisaaltaan annetut suo-
sionosoitukset sai miesten A-maajoukkueen 
päävalmentajan paikalta väistymään joutunut 
Markku Kanerva. Hänen seuraajakysymyk-
seensä ei Captain’s Ball -gaalassa tullut vielä 
vastausta. •

KTP puhdisti pöydän  
jalkapallokauden päätösgaalassa

Kolme palkittua, neljä lautasta: Aleksi  
Tarvonen, Anttoni Huttunen ja Tabi  
Manga. (kuva: Pinja Akkanen / SPL)

Vuoden keskikenttäpelaaja Katy Byrne lensi päätösgaalaan Texasista. 
(kuva Jari Korkki, Captain’s Ball)  
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Juho Lehtiranta palaa  
innoissaan vihreävalkoiseen

Teksti: Kimmo Muttilainen • Kuva: Mikko Mäkelä

Viime kaudella AC Oulun laivastonsinisiä 
Veikkausliigassa edustanut Juho Lehtiran-
ta, 22, tekee paluun ensi kaudeksi KTP:n pe-
liasuun, jossa hän pelasi kausina 2022 ja 2023. 
Laitapelaajana viilettävä Lehtiranta sanoo 
palaavansa mielellään edustamaan entuudes-
taan tuttua seuraa.

Lehtiranta suorittaa paraikaa varusmiespalve-
lustaan Santahaminassa urheilujoukoissa, jois-
ta hän on vapaa maaliskuun lopulla.

— Täällä on mukana 13 futaria, muun muas-
sa Hakasta, IFK Mariehamnista, Gnistanista, 
Oulusta. Toistaiseksi olemme harjoitelleet 
yhdessä, mutta saamme piakkoin valmenta-
jan vetämään meille harjoituksia, Lehtiranta 
sanoo.

Lehtiranta uskoo palaavansa vihreävalkoi-
seen sotisopaan kokeneempana pelaajana 
kuin silloin kaksi vuotta sitten, kun hän liittyi 
KTP:hen ensimmäistä kertaa. Kaudeksi 2022 
Lehtiranta tuli Ykköstä pelanneeseen joukku-
eeseen allaan vain 20 Ykkösen ottelua Klubi 
04:ssä. KTP:ssä nuorukaiselle kertyi 14 Ykkö-
sen ottelua lisää ja nousu Veikkausliigaan.

Kaudella 2023 Lehtiranta pääsi pelaamaan 
liigassa kaikkiaan 19 ottelua tehden kak-
si maaliakin. Kauden aikana laitapelaajan eri 
rooleissa viihtyvälle Lehtirannalle kertyi ot-
teluita myös Kakkosta tuolloin pelanneessa 
Peli-Karhuissa ja PEPO:ssa. Kausi päättyi pu-
toamiseen ja kunniahimoinen Lehtiranta ha-
lusi jatkaa pelaamistaan liigatasolla ja päätyi 
AC Ouluun. Viime kaudella hänelle kirjautui 
19 liigaottelua. 

— Jos miettii edellistä kertaa, kun tulin KTP:-
hen, en ollut vielä pelannut yhtään liigaotte-
lua ja nyt minulla on alla kaksi liigakautta. Eli 
minua voi sanoa selvästi kokeneemmaksi pe-
laajaksi kuin aiemmin, Lehtiranta pohtii.

Lehtiranta muistetaan juoksuvoimaisena lai-
tapelaajana, joka viihtyi niin laitapuolustaja-
na kuin wingbackina riippuen aina siitä, mil-
laiseen formaatioon valmennus oli pakkansa 
asettanut. 

— Tykkään tehdä paljon töitä molempiin 
suuntiin. Molemmat roolit näistä käy minulle, 
mutta olemme valmennuksen kanssa keskus-
telleet siitä, että tulisin nimenomaan laita-
puolustajaksi, Lehtiranta kertoo.

KTP on puhunut ainoaksi tavoitteekseen säi-
lyttää sarjapaikka Veikkausliigassa. Viimeiset 
vuodet ovat olleet tuulisia ja nyt edestakai-
nen hissiliike sarjatasojen välillä halutaan saa-
da katkaistua.

— Uskon, että pystyn auttamaan joukkuetta 
tavoitteen saavuttamiseksi. Kotka on jalka-
pallokaupunki ja kuuluu liigaan. Haluamme 
varmasti ottaa opiksi edellisestä kerrasta, kun 
Veikkausliigaa siellä pelasimme, Lehtiranta 
tuumaa.

Kysyttäessä Lehtirannalta sitä, mitä pääsar-
jatasolla säilyminen ja sarjapaikan uusiminen 
seuraavaksi kaudeksi vaatii, tulee vastaus kuin 
apteekin hyllyltä.

— Kaikilla pelaajilla pitää olla selkeä rooli ken-
tällä ja samalla pitää olla sellaiset pelaajat, 
jotta joukkue pystyy pelaamaan riittävän laa-
dukasta jalkapalloa, Lehtiranta toteaa.

Ensi kausi on Lehtirannan kolmas kausi Kot-
kassa. Helsinkiläislähtöinen Lehtiranta ei 
tyrmää ajatusta, etteikö voisi jäädä Kotkaan 
pidemmäksikin aikaa, vaikka tekikin nyt vain 
ensi kauden kattavan sopimuksen. Hänellä on 
kuitenkin tavoitteita vielä jopa pääsystä Suo-
men rajojen ulkopuolelle.

— Eihän sitä voi tietää, mitä ikinä tapahtuu. 
Jalkapallossa asiat tapahtuvat toisinaan to-
della nopeasti. Haluan ensi kaudella tehdä 
selkeän läpimurron Veikkausliigassa ja uskon, 
että Kotka on hyvä paikka sen tekemiseen, 
Lehtiranta sanoo.

”Uskon, että pystyn 
auttamaan jouk-
kuetta tavoitteen 
saavuttamiseksi. 

Kotka on jalkapallo-
kaupunki ja kuuluu 
liigaan. Haluamme 

varmasti ottaa opiksi 
edellisestä kerrasta, 
kun Veikkausliigaa 
siellä pelasimme. ”
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Uutta matoa  
koukkuun

Teksti: Kimmo Muttilainen • Kuva: Mikko Mäkelä

KTP:n naisten edustusjoukkue tavoitteli 
nousua Kansalliseen liigaan. Tavoite jäi haa-
veeksi, mutta ensi kaudella siihen on jälleen 
uusi mahdollisuus.

KTP:n naisten edustusjoukkueen päävalmentaja 
Jari-Pekka Gummerus näkee päättyneen sarja-
kauden onnistuneena, vaikka tavoite liiganousus-
ta jäikin saavuttamatta. Syitä tälle on monia, sillä 
kotkalaisjoukkueen peli oli parhaimmillaan paitsi 
näyttävää, myös tehokasta. Pitkään joukkue oli is-
kuetäisyydellä, mutta loppukaudesta eivät paukut 
enää riittäneet taistella noususta.

— Kausi ei ollut missään nimessä täydellinen, sillä 
tavoite noususta jäi saavuttamatta ja sen saavut-
taminen oli ihan realismia, Gummerus toteaa.

Kevätkierroksella KTP hävisi kolme ottelua ja saa-
vutusta voi hyvällä syyllä pitää hyvänä. Syyskierros 
oli sitä vastoin erinomainen, sillä joukkue hävisi vain 
sarjakärki HJK Akatemialle ja samaan aikaan voitti 
kaikki muut ottelut. 

— Syyskierros oli meiltä todella vahva, sillä meillä oli 
kuusi nollapeliäkin. Silloin mentiin todella vahvasti, 
Gummerus sanoo.

Tiedossa oli, että HJK Akatemia ei voisi sääntö-
jen puitteissa nousta, sillä seuran edustusjoukkue 
pelasi jo Kansallisessa liigassa. Täten kakkospaik-
ka riittäisi nousuun. Ennen ylemmän loppusarjan 
alkua KTP oli vain pisteen päässä toisena olevas-
ta VIFK:sta ja ero neljäntenä olevaan TPS:aan oli 
noussut seitsemään pisteeseen.

Ylemmän loppusarjan alkaessa KTP menetti kaksi 
tärkeää syömähammastaan. HJK:sta vuokralla ol-
lut maalivahti Maija Koota kutsuttiin takaisin hel-
sinkiläisten riveihin ja 13 maalia viimeistellyt hyök-
kääjä Viivi Ollonqvist siirtyi Ruotsin pääsarjassa 
pelaavan KIF Örebron riveihin.

— Koota oli, jos ei paras, ainakin sarjan top-3:een 
kuuluva maalivahti ja Ollonqvist oli myös hyök-
kääjien aatelia. Molemmat menetykset tapahtui-
vat samaan aikaan, emmekä pystyneet niitä täysin 
paikkaamaan. Meillä ei ollut aikaa reagoida ja toi-
saalta maalivahteja ei ollut liiaksi tarjolla, Gumme-
rus kertaa.

Näillä asioilla oli vaikutusta siihen, millaiseksi KT-
P:n osalta ylempi loppusarja muodostui. Kuudes-
ta ottelustaan vihreävalkoiset saivat kerättyä vain 
yhden pisteen ja siten liiganousu jäi haaveeksi ja 
lopulta TPS nousi kolmanneksi.

— Ehkä kyse on myös henkisestä puolesta. Eli kak-
sikon poislähdön jälkeen usko joukkueessa ei vält-
tämättä ollut enää niin vahva. Sitä ei kukaan voi 
tietää varmasti. Sinänsä kenenkään muun pelaajan 
taidot eivät katoa minnekään, vaikka kaksi pelaajaa 
jätti joukkueen, Gummerus sanoo.

Gummerus kertoo, ettei joukkue pelannut sur-
keasti ylemmässä loppusarjassakaan, vaikka tap-
pioita tulikin. KTP:n kohtaloksi muodostui se, että 
joukkue alkoi päästää helppoja maaleja, joita sitten 
tulikin liikaa. 

— Olimme heikkoja molempien rangaistusalueiden 
sisällä, Gummerus summaa.

Tällä hetkellä Gummerus rakentaa muun valmen-
nusjohdon kanssa ensi kauden joukkuetta. Raken-
taminen on sujunut aikataulun mukaisesti, sillä 
lokakuun loppuun mennessä joukkueesta piti olla 
puolet valmiina. Seuraava aikataulullinen tavoite 
on saada 80 prosenttia joukkueen pelaajistosta 
valmiiksi marraskuun loppuun mennessä.

— Ensi kaudeksi joukkueella ei voi olla muuta ta-
voitetta kuin lähteä hakemaan nousua Kansalliseen 
liigaan. Gummerus haluaa samaan hengenvetoon 
kuitenkin muistuttaa, että nousun saavuttaminen 
on ensi vuonna entistä vaikeampaa.

— Kansallisesta liigasta on joukkuemäärää pudo-
tettu ja siten sieltä on vähentynyt noin 50 pelaa-
jan pelipaikka ja nämä pelaajat ovat siirtyneet toi-
saalle. Ykkönen on ensi kaudella todella kova sarja 
ja siitä voi tulla jopa mielenkiintoisempi sarja kuin 
liigasta, Gummerus kertoo.

— Meillä on sellainen tavoite, että pääsisimme kiin-
nittämään joukkueeseemme sellaisia pelaajia, jotka 
pystyisivät sitten myös Kansallisessa liigassa pelaa-
maan. Ongelma on tietysti se, että me olemme 
nokkimisjärjestyksessä vasta liigaseurojen jälkeen, 
hän jatkaa. •
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Päivähonka on nähnyt  
KTP:n kehityksen

Teksti: Kimmo Muttilainen • Kuva: Mikko Mäkelä

Roosa Päivähonka on vasta 20-vuotias, 
mutta hän on ennättänyt edustaa KTP:n 
naisten edustusjoukkuetta jo kuuden kauden 
ajan. Päivähonka on päässyt näkemään jouk-
kueen kehityksen ja on ollut kokemassa jo 
kaksi sarjanousua. Kauden 2020 jälkeen KTP 
nousi Kolmosesta Kakkoseen ja kauden 2022 
jälkeen joukkue pääsi juhlimaan nousua Ykkö-
seen.

Päivähonka on pelaaja, jota on helppo arvos-
taa. Puolustajan tontilla pelaavana hän tekee 
pelistä toiseen valtavasti töitä ja on vahva 
kaksinkamppailuissa. Pelaajana kehitystä on 
tullut vuosi vuodelta niin kuin koko joukku-
eellekin. Viime kaudella KTP oli yksi Ykkösen 
neljästä ylempään loppusarjaan päässeestä 
joukkueesta.

— Onhan se ollut hienoa nähdä, miten paljon 
toiminta ja joukkue on mennyt eteenpäin. 
Olen hiljattain katsonut vanhoja Kolmosen 
pelejämme ja kyllä niistä huomaa, että ollaan 
kaikessa kehitytty. Eihän sitä silloin huoman-
nut, kun itse pelasin joukkueessa, Päivähonka 
kertoo.

Päivähonka ei kuitenkaan ole tyytyväinen jo 
saavutettuihin meriitteihin, vaan vanhan sa-
nonnan mukaisesti ruokahalu on kasvanut 
syödessä.

— Kyllähän sitä haluaa vieläkin kehittyä, olla 
mahdollisimman hyvä ja pelata mahdollisim-
man korkealla sarjatasolla, Päivähonka toteaa.

Päivittäisen motivaation hakeminen ei tuota 
vaikeuksia. Kaikki lähtee rakkaudesta pelata 
jalkapalloa, mutta ei pidä väheksyä onnistu-
misten merkitystä. Sekin on jo liki klisee, että 
onnistumiset ruokkivat lisäonnistumisia, mut-
ta urheilun sarallakin se pitää paikkaansa. Päi-
vähonka osaa antaa arvostusta myös valmen-
nukselle kehittymisessä.

— Jaltse (Jari-Pekka Gummerus) ja Mari 
(Kokkonen) ovat tehneet ison työn, kun kat-
sovat aina pelejämme ja myös vastustajan ot-
teita, jotta saavat tehtyä meille videokilppejä. 
Lisäksi he suunnittelevat hyvät harjoitukset. 
Ilman heitä ei kehitystä olisi tapahtunut, Päi-
vähonka tuumaa.

Viime kaudella KTP:n tavoitteena oli nousu 
Kansalliseen liigaan. Syyskierroksella joukkue 
menikin vakuuttavassa lennossa, mutta ylem-
mässä loppusarjassa ei joukkue enää tuloksel-
lisesti yltänyt samaan.

— Kyllähän se jäi ärsyttämään, kun kausi meni 
niin hyvin ennen ylempää loppusarjaa, jossa 
emme saaneet enää tulosta aikaiseksi ja me-
netimme saumat nousuun, Päivähonka sanoo.

Päivähonka pohtii syitä siihen, miksi KTP ei 
enää neljän parhaan joukkueen loppusarjassa 
pystynyt tuloksellisesti samaan kuin mihin se 
oli aiemmin yltänyt.

— Monet pelit olivat kyllä tasaisia, mutta sit-
ten teimme puolustuspäässä sellaisia virheitä, 
joista vastustaja iski maalinsa. Tällaisia ei ollut 
tapahtunut ennen loppusarjaa. Se on vaike-
ampaa sanoa, mistä virheet johtuivat, puolus-
taja pohtii.

Päivähonka uskoo, että joukkue kehittyy ensi 
kaudella jälleen ja taistelee tosissaan nousus-
ta Kansalliseen liigaan. Lisäksi hän itsekin ha-
luaa jatkaa kehittymistään.

— Kyllä kaksinkamppailuissakin löytyy vielä 
kehitettävää, ennen kaikkea vastustajan vah-
vempia pelaajia vastaan, hän sanoo.

Päivähonka toimi viime kaudella joukkueen 
kapteenina. Hän ei kokenut sitä millään lail-
la riippana, vaan kunnianosoituksena. Yksi 
tehtävistä oli toimia linkkinä pelaajiston ja 
valmennuksen välillä. Ensi kaudella valitaan 
jälleen kapteenisto ja Päivähonka ottaisi teh-
tävän mielellään vastaan, jos se hänelle suo-
taisiin.

— Olisihan se siistiä, jos nauha säilyisi käsivar-
ressa, mutta se ei ole yksin minun päätökseni. 
Viime kaudella meillä oli kapteenistossa neljä 
pelaajaa, joista pelaajat saivat äänestää kolme 
ja valmennus valitsi yhden, Päivähonka kertoo.

”Onhan se ollut  
hienoa nähdä, miten 

paljon toiminta ja 
joukkue on mennyt 

eteenpäin. Olen  
hiljattain katsonut 
vanhoja Kolmosen 
pelejämme ja kyllä 

niistä huomaa,  
että ollaan kaikessa 

kehitytty.”
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Immonen tähtää ammattilaiseksi
Teksti: Kimmo Muttilainen • Kuva: Mikko Mäkelä

Leon Immonen, 14, muutti perheineen vii-
tisen vuotta sitten Helsingistä Kotkaan. Se ei 
pysäyttänyt jalkapalloharrastusta, joka oli al-
kanut Itä-Helsingissä, Vuosaaressa, jo kolme-
vuotiaana isoveljen vanavedessä.

— Halusin mukaan, koska isoveli harrasti ja iskä 
vielä valmensi joukkuetta. Futis on aina ollut 
kivaa. Perhefutistakin olisi ollut Viikingeissä 
tarjolla, mutta halusin mennä suoraan kak-
si vuotta vanhempien joukkueeseen pelaa-
maan, Immonen kertoo.

Kotkassa Immonen ennätti pelata puolikkaan 
kauden Kotkan Nappuloiden Mussalon Vi-
reen joukkueessa ennen kuin seuraavaksi kau-
deksi KoNa ja KTP löivät kättä päälle uuden 
junioriseuran FC KTP Juniorit perustamiseksi. 
Sen myötä Immonenkin siirtyi vihreävalkoisiin, 
jossa hän on nyt ennättänyt pelata viisi kaut-
ta. 

— Muutto Kotkaan tuntui silloin ihan hyvältä. 
Koen, että olen hyvin kotiutunut Kotkaan ja 
saanut hyvin täältä kavereita, Immonen tote-
aa.

Immonen kertoo tavoittelevansa jalkapallossa 
pääsyä ulkomaille pelaamaan. Se motivoi Im-
mosta niin harjoituksissa kuin otteluissa lait-
tamaan aina parasta pöytään.

— Leon on hyvä harjoittelija, joka tekee aina 
kaiken, mitä pyydetään. Hän harjoittelee pal-
jon myös omalla ajalla ja haluaa mennä eteen-
päin pelaajana. Leon pystyy myös pelaamaan 
tarvittaessa montaa eri pelipaikkaa, Immosen 
valmentajana toimiva Niko Ikävalko sanoo.

— Kunhan vain jaksaa harjoitella, on kaikki 
mahdollisuudet edessä. Hän on ollut jo muka-
na aluejoukkueleirityksissä ja seuraava tavoite 
on päästä siinä viimeiseen vaiheeseen ja koh-
ti ikäluokan maajoukkuetta, jos kaikki menee 
hyvin, Ikävalko jatkaa.

Viime kaudella Immonen pelasi KTP:n 
P14-joukkueessa, joka voitti kevätkierroksella 
Kakkosen lohkonsa ja nousi syyskierrokseksi 
Ykköseen. 12 joukkueen Ykkösessä vain puolet 
joukkueista säilytti sarjapaikkansa seuraavaksi 
kaudeksi ja KTP:n sijoitus oli kahdeksas. Alku 
uudella sarjatasolla oli joukkueella lupaava, 

sillä ensimmäisestä viidestä ottelustaan jouk-
kue voitti kolme, mutta sitten jälkimmäises-
tä kuudesta ottelusta pistesaldo koheni vain 
kahdella tasapelillä.

— Meillä oli joukkueen tavoitteena nousu Yk-
köseen, joka mahdollistui hyvällä tiimipelaa-
misella, kaikki pelaajat antoivat aina kaikkensa 
kentällä ja meillä oli hyvä joukkuehenki, Im-
monen sanoo.

Immonen pitää Ykköstä huomattavasti  
kovempana sarjana kuin Kakkosta.  
Sarjassa pelasi parempia pelaajia  
kuin Kakkosessa ja sitä kaut-
ta pelin tempokin oli  
korkeampi.

— En oikein tiedä, miksi emme pär-
jänneet tarpeeksi hyvin Ykkösessä. 
Ehkä emme joukkueena loppukaudes-
ta enää jaksaneet pelata niin hyvin. Oli-
han siinä joukkueessa hieman loukkaan-
tumisiakin, Immonen pohtii.

Immosen pelipaikka löytyy keskikentältä. 
Hän sanoo sen olleen aina hänelle mieluisa 
tontti.

— Keskikentältä voi hallita peliä ja luoda tilan-
teita. Siitä saa aina hyvän fiilingin, kun antaa 
hyvän syötön, josta tulee maali, Immonen sa-
noo.

Alueleireillä Immosen pelipaikka on ollut 
poikkeuksellisesti laitapuolustajana. Sen ton-
tin hoitaminen on luonnistunut hyvin ja Im-
monen on saanut aluevalmentajilta hyvää pa-
lautetta.

— Alueleirit ovat olleet hauskoja tapahtumia. 
Ne ovat olleet tasokkaampia pelejä kuin Yk-
kösen pelit. Valmennuksesta sanottiin, että 
hyvin meni, vaikka olikin uusi pelipaikka, sa-
nottiin myös että minulla on hyvä asenne, Im-
monen kertoo. •

Ravintola 4U on ollut  
pitkään KTP:n matkassa

Teksti: Kimmo Muttilainen 
Kuvat: Mikko Mäkelä 

Ravintola 4U avasi ensimmäisen kerran 
ovensa asiakkailleen vuonna 2001. Ensimmäi-
sistä vuosistaan lähtien Kotkan linja-autoase-
man kupeessa sijaitseva yritys on ollut urhei-
lumielinen.

— Urheilu on ollut läsnä alusta asti. Olemme 
pyrkineet aina siihen, että urheilua on pysty-
nyt aina seuraamaan tiloissamme ja yhä vaan. 
Usein ollaan katsottu KTP:n vieraspelejäkin. 
Aika lailla samojen urheilulajien, jääkiekko ja 
jalkapallo, ympärillä tarjonta pyörii, vaikka 
asiakaskuntaa pyrimme aina kuuntelemaan, 
4U:n yrittäjäkuntaan kuuluva Mika Pakka-
nen kertoo.

KTP:n matkassa ravintola 4U on ollut myös 
heti ensimmäisistä vuosistaan lähtien.

— KTP:n koripallossa ja ennen kaikkea jalka-
pallon puolella olemme olleet mukana. Olem-
me olleet olutta ja makkaraa myymässä usea-
na vuotena, Pakkanen sanoo.

Pakkanen sanoo olevansa itsekin hyvin ur-

heilumyönteinen. Se näkyy hänen omissa lii-
kuntapainotteisissa harrastuksissaan sekä hän 
sanoo kunnostautuneensa vahvana penkkiur-
heilijana.

— Penkkiurheilen todella paljon. Jalkapalloa, 
jääkiekkoa ja tietysti koripalloa tulee seurat-
tua. Pakko myöntää, että olen urheilun suh-
teen aika lailla kaikkiruokainen. Arvokisoista 
tulee aina löydettyä jotain uusiakin lajeja, Pak-
kanen sanoo.

Viimeisten vuosien aikana 4U on tullut tutuksi 
KTP:n jälkipelipaikkana. Pakkanen kertoo, että 
yleisö on löytänyt hyvin kuuntelemaan pelaa-
jien kommentteja otteluiden jälkeen.

— KTP:llä on vahvat perinteet ja se on osa kot-
kalaista kulttuuria. Viime kesä jäi sattuneesta 
syystä hieman vähemmälle, mutta kyllä jälki-
peleille aina tilausta löytyy. Parasta on se, kun 
tulee menestystä ja ihmiset tulevat paikan 
päälle innoissaan, Pakkanen tuumaa.

Pakkanen viittaa puheissaan 4U:ta kohdan-
neeseen vesivahinkoon, jonka aiheutti viime 
vuoden elokuun loppupuolella kaupunkiin 
osunut tulva. Sen tähden ravintola joutui pi-

tämään ovensa säpissä aina tämän vuoden 
syksyyn.

— Siellä oli kollegat illalla töissä, kun vettä al-
koi tulla ovista ja ikkunoista. Tilanne eskaloi-
tui hallitsemattomaksi ja paikalle saapui myös 
palokunta. Mitään ei sinällään ollut tehtävissä 
ja siitä muodostui sitten hieman pidempi ilta 
kollegoille, Pakkanen kertoo.

Yläkerran osalta 4U sai avattua ovensa syys-
kuussa. Alakerran osalta tarkka avaamispäivä 
on vielä hämärän peitossa, mutta mikäli kaikki 
sujuu suunnitelmien mukaisesti, avautuu ala-
kerta asiakkaiden käyttöön viimeistään tam-
mikuun alkupäivinä.

— Toivottavasti tammikuun alussa päästään 
juhlimaan avajaisia, pikkujouluja ja kaikkea sel-
laista, mistä olemme jääneet paitsi, Pakkanen 
toivoo.

Remontin jälkeen 4U:n pitäisi olla likimain sa-
manlaisessa kuosissa kuin missä se oli ennen 
valitettavaa vesivahinkoa. Esimerkiksi alaker-
rasta löytyy tilaussauna, johon varauksia ote-
taan vasta jälleen ensi vuoden puolella. •
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Honkasalo panostaa jalkapalloon
Teksti: Kimmo Muttilainen • Kuva: Mikko Mäkelä

KTP:n junioreissa hyökkääjänä pelaava Aada 
Honkasalo, 12, kertoo suhtautuvansa jalka-
palloon tavoitteellisena harrastuksena. Jalka-
pallon pariin hän hakeutui jo neljävuotiaana 
naapurin pyytämänä.

— En minä oikein tiedä, mikä siinä oli, mutta se 
vain tuntui kivalta. Aiemmin naapurissa asu-
nut Alma pyysi minua mukaan ja pelaamme 
vieläkin samassa joukkueessa, Honkasalo tuu-
maa.

Ensimmäiset kosketukset jalkapalloon Honka-
salo otti Kotkan Nappuloiden omanikäisessä 
tyttöjoukkueessa. Siitä matka jatkui KTP:hen, 
jonka riveissä on sujunut jo useampi vuosi. Se, 
että jalkapallo on Honkasalolle tavoitteellinen 
harrastus näkyy muun muassa ottelumäärissä. 
Viime kaudella niitä kertyi useammassa jouk-
kueessa. 

Honkasalo pelasi KTP:n omanikäisten poikien 
joukkueessa eri sarjoissa Ykkösestä Neloseen 
ja KTP:n, KJP:n ja HaPK:n yhteisjoukkueessa, 
joka kantoi nimeä KJP/Kymi YJ ja myös hel-
sinkiläisessä Valtti/RCD YJ:ssä. Viime kaudella 
Honkasalo pelasi peräti 50 ottelua. Yhteis-
kymenlaaksolaisessa joukkueessa Honkasalo 
pelasi T15-sarjoissa niin Kakkosta kuin Kol-
mosta eli mukana oli peräti kolme vuotta van-
hempia pelaajia. Se ei tahtia haitannut, sillä 12 
T15 Kakkosen ottelussa hyökkääjä viimeisteli 
peräti 11 maalia.

— Ei se mitenkään erilaiselta tuntunut. Aika 
hyvin sopeuduin sinne vanhempien pelaajien 
joukkoon, Honkasalo sanoo.

KTP:ssä Honkasaloa valmentava Åke Sö-
derström kehuu suojattiaan niin sanotuksi 
valmentajan unelmaksi, joka on aina harjoi-
tuksissa paikalla ja on valmis tekemään ken-
tällä sen, mitä pyydetään. 

— Aadan vahvuudet yleisesti ovat pelin luke-
minen ja havainnointi, hän pystyy hahmotta-
maan koko kenttää kuin myös tekemään pelin 
keskuksessa tapahtuvia nopeita päätöksiä. 
Hän ei myöskään pelkää mennä mihinkään 
tilanteeseen. Puolustamisessa hänen vah-
vuutensa nousevat kunnolla esille, koska hän 
ei pelkää mitään. Myös Aadan pelinlukutaito 
on hyvä, hän on erinomainen puolustamaan 

eteenpäin ja riistämään pallon ennen kuin 
hyökkääjä saa sen jalkaansa. Näin ollen hän on 
auttanut joukkuetta useasti iskemään nopei-
ta vastahyökkäyksiä, Söderström ruotii.

— Hän on pallon riistämisen lisäksi todella 
vahva suojaamaan palloa ja pitämään pallon 
omalla joukkueellaan. Yksi vastaan yksi -tilan-
teissa häntä on vaikea ohittaa nopeutensa ja 
opittujen puolustustaitojen myötä. Hän on 
myös erinomainen syöttösuuntien estä-
misessä ja laukausten blokkaamisessa. 
Hyökkäyspäässä hänellä on vahva 
laukaus, sen kohdilleen saaminen 
on vain ajoittain haastavaa, val-
mentaja jatkaa naurahtaen.

Söderström tietää Hon-
kasalon vahvan peli-
vietin ja halun olla 
mukana kaikissa 
mahdollisissa pe-
leissä.

— Joudun välillä top-
puuttelemaan hänen 
peleihin osallistumista. 
Aada haluaisi olla mukana kaikissa 
peleissä, mutta kuorma tulisi silloin liian 
suureksi. Aadalla on selkeä halu tulla 
erinomaiseksi jalkapallon pelaajaksi ja 
hän tekee sen asian eteen kovasti töitä 
myös vapaa-ajallaan, Söderström sa-
noo.

Honkasalo on vahvuuksistaan val-
mentajan kanssa samaa mieltä. 
Honkasalo sanoo pidemmän ajan 
tavoitteekseen yltää maajoukku-
eeseen ja päästä pelaamaan ulko-
maille.

— Tavoitteiden toteutuminen 
vaatii motivaatiota harjoitte-
luun ja sen tekemistä myös 
omalla vapaa-ajalla. Itse 
treenaan omalla ajalla salil-
la ja pallonhallintaa tulee 
harjoiteltua omineen. 
Talvisin tulee pelattua 
myös futsalia, Hon-
kasalo sanoo. •

Kotkan Asunnot päivitti strategiaansa ja vi-
siotaan viime vuoden puolella ja nyt kuluvan 
vuoden aikana se on jalkautunut tuntuvasti 
käytäntöön. 

— Toimme strategiaamme uusia näkökulmia. 
Halusimme selkeyttää painopisteitämme, 
mitkä ovat meille strategisesti tärkeitä. Kaik-
ki toiminta pohjautuu siihen, että tarjoamme 
kestävää, kohtuuhintaista ja turvallista asu-
mista Kotkassa, Kotkan Asuntojen toimitus-
johtaja Juha Tiitta sanoo.

Kotkan Asuntojen visio koostuu huoletto-
masta vuokra-asumisesta, hyvin hoidetuista 
kodeista ja huippuluokkaisesta palvelusta. 

— Huoleton on sanana sellainen, johon hel-
posti kiinnittää huomiota. Huolettomuus 
tarkoittaa sitä, että asuminen on helppoa ja 
asukkaan vastuulle jää vain huolehtia vuok-
ran maksusta, asunnon siisteydestä ja omal-
ta osaltaan talon asumisrauhasta. Huoletto-
muutta on myös tieto siitä, että asunnossa voi 
asua niin pitkään kuin haluaa, Tiitta kertoo.

Strategia on jaettu kolmeen painopistealuee-
seen. Asiakaslähtöiseen palvelu on nostettu 
ykköseksi, koska se on kaiken lähtökohta. Kot-
kan Asunnot perustaa koko olemassaolonsa 
asiakkaisiin.

Toisena painopisteenä on kysyntää vastaa-
vat asunnot. Strategisena painopisteenä se 
on haastava, sillä kotkalaisyritys joutuu suun-
nittelemaan pitkälle tulevaisuuteen ulottuvia 
asukkaiden tarpeita. Yhtiön rakennuskanta on 
suurelta osin valmistunut 1970-90 luvuilla.

— Perhekoot ovat pienentyneet, ihmiset 
ikääntyvät ja väkiluku on Kotkassa pienenty-
nyt. Tulemme purkamaan joitakin taloja, mut-
ta toisaalta peruskorjaamme ja muokkaamme 
asuntoja paremmin tarpeita vastaaviksi ja ra-
kennamme myös uutta, Tiitta sanoo.

Kolmas painopiste on kestävää kiinteistön-
pitoa, jossa korostuu ympäristövastuullisuus. 
Energiankulutuksen ja muun ympäristökuor-
mituksen vähentäminen on tärkeässä osassa, 
sillä Kotkan Asunnoilta löytyy laaja kiinteistö-
kanta.

Kotkan Asuntojen arvot ovat Vastuullisesti, 
Arvostaen ja Ammattitaidolla. Vastuullisuu-
teen kuuluu myös yhteistyö KTP:n kanssa. 

— Lupaamme toimia arvojemme mukaisesti. 
Meillä on korostunut sosiaalinen vastuu, sillä 
noin 3 500 kotkalaista asuu asunnoissamme. 
Haluamme olla myös edistämässä kotkalaista 
liikuntaa, urheilua ja erityisesti yhteisöllisyyt-
tä, josta KTP on erinomainen esimerkki, Tiitta 
sanoo.

Tiitta kertoo Kotkan Asuntojen olevan tyy-
tyväinen yhteistyöhön KTP:n kanssa. Yksi 
yhteistyömuodoista on se, että yritys tarjoaa 
asuntoja pelaajien käyttöön.

— Yhteistyö on tänä päivänä aina vastikkeellis-
ta. Saamme KTP:ltä näkyvyyttä muun muassa  

ottelutapahtumien ja sosiaalisen median ka-
navien kautta. Tämä antaa lisäarvoa markki-
nointiimme ja toimintaamme, Tiitta toteaa.

Kotkan Asunnot on tarjonnut KTP:ssa pelaa-
valle Luca Weckströmille kodin tämän vih-
reävalkoisiin siirtymisestä lähtien. Weckström 
kertoo olevansa tyytyväinen asumiskokemuk-
seensa.

— Olen viihtynyt Kotkassa erinomaises-
ti. Asunto on ollut mukava ja viime kaudella 
kämppikseni (Leo Kyllönen) teki siitä vie-
lä mukavamman. Ilman asuntoa pelaaminen 
Kotkassa olisi minulle mahdotonta. On tär-
keää, että asunnossa kaikki toimii ja sitä kaut-
ta voin keskittyä vain jalkapalloon. Kokemuk-
seni myötä voin suositella Kotkan Asuntoja 
myös muille, Weckström kertoo. •

Päivitetty strategia ja visio on  
Kotkan Asuntojen kivijalka

Teksti: Kimmo Muttilainen • Kuva: Mikko Mäkelä

Toimitusjohtaja Juha Tiittan mukaan uusi strategia selkeyttää yhtiön toiminnan painopisteitä.
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Elämäsi koti

Kotkan Asunnot tarjoaa kotkalaisille ja Kotkaan muuttaville 
laadukkaita, turvallisia, ja kohtuuhintaisia vuokra-asuntoja. 

Meillä on yhteensä 2600 asuntoa eri puolilla Kotkaa, kompakteista 
yksiöistä tilaviin perheasuntoihin.

Kaikki vuokra-asuntoa tarvitsevat voivat hakea meiltä omaan  
elämänvaiheeseensa sopivaa asuntoa.

Vuokrakoteja kaikkiin elämänvaiheisiin

Täytä 
asuntohakemus 

sähköisesti: 

Kysyttävää? 
Ota rohkeasti 

yhteyttä:

puh. 05 234 5407 
(ma-pe klo 9-15)

Tervetuloa 
tehtaanmyymäläämme!
Tarjolla mm. Aitoja palvituotteita, täyslihamakkaroita, grillituotteita

Palviliha Oy / Kirjapainontie 4, 45610 Koria / puh. 05 382 1115 / www.palviliha.fi / Seuraa meistä somessa

ma-ke 7-15 ja to-pe 7-17Tehtaanmyymälämme avoinna

painotalowestman.fi

MONIPUOLISET PAINOTUOTTEET
-  jo yli 40 vuotta

w Ammattitaitoista 
ja paikallista 
henkilöstöpalvelua

Työnhakija, täytä 
työhakemus osoitteessa
www.lisapalvelu.net

 
 

Henkilöstöpalvelua
www.lisapalvelu.net

Kiitos kaudesta ja
rauhallista joulun 
aikaa!

nannari.f i

RAHAPUU ON RAKENNETTU
Taloudellista joulurauhaa toivottaa

Kirkkokatu 6, 48100 Kotka
Asiakaspalvelu 029 041 2300 

ma-pe 8 - 20, la 10 - 14
Kassapalvelut ma ja to 10 - 12.30
www.saastopankki.fi/someronsp
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UUTUUS!


